
l)dběrateI:

,-takultní nemocnice v Motole
:)dděJ-ení nákupu SZM Moto1

V Úvalu 84
L50 ]-B Praha 5 - Moto1

;čo: 0oo64*203
)Ič: CZOOO642O3

.

l,xevyqr,16
Objednávka ěís].o: 2581416
ID : 21994L
Datrrrr : 20.06.2018

Dodavate]-: TeI:
Fax:

BioSolution s.r.o.
Pod Klamovkou L268/3
15500 Praha 5

Dodejte na adresu:
SZM E'}I Moto1
Komunikaění uze]- ,2D

až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:0O , pá 5:00-15:00

a dospěJ.é ortopedie a traurnatotogie UK 2. LF a Ftil Uotor

,./yřizuje:

ťelefon:
:lax:

.

řejímka zboží Po 6:00

.Objednáváme u Vás:
2L44/40 Klinika dětské
.,

Název Poěet
1 Atlpický implantát kyěelní

álKs
1Ks

sA12001

'Celkem bez daně:
Celkem s daní:

( (TNT279941) )

i5odávaný materiáI musí býť v souJ-adu se zákony 22/t991 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Í.

l]lena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabí-dkou.
iFaktura musj- splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2004 Sb. a
,fuiusí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
:;:i

ita dodacím Iistě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objedrrávky, jinak zboŽí
,iremůže být převzaLo a faktura vyřízena.
i3odávejte pouze celá bal-ení.
iiáaame obratem o zasJ_ání akceptace (potvrzení) této objednávky.
i}bjednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujEe aŽ pozveřejnění
.ř registru smluv ministerstva vnitra Čn, v sou]-adu s § 6 odst.l
}

1,iákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
;itení-li dohodnuto jínak, považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíce
1*,pa zrusenou.
iastatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (é.89/2Ot2 Sb.)
,i
;:"

'.:.

]]

!:,
aI

ir,

.ú

137 662,6t
158 3t2,oo


